

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 73679456

---

Data publicarii	29.09.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.357,20 RON - 2.357,20 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE BARIL.SPAGHETTI NR.5 500G 24 buc - 6.13/buc- 147.12 R.SCOTTI OREZ SA+PR2,5KG 5 buc - 56.50/ buc - 282.50 TITAN.MALAI.EXTRA. 1KG 20 kg - 5.60/buc- 112.00 TITAN PESMET 500G 36 buc - 4.95/buc - 178.20VEL PITAR CRACK.GRA180G 10 buc - 6.77/buc - 67.70 ALKA PRAJ.CACAO CIO300G 20buc - 9.62/buc- 192.40 CAESAR CUP.ROT.MICI SAR240G 10 set - 13.30/set- 133.00 PANEALBA GRISINE UL.MA100G 25buc - 6.90/buc - 172.50 SOLOMONESCU UNT 65% 200G 48buc- 10.33/buc - 495.84OLYMPIA BORS 1L 18buc - 3.48/buc - 62.64 LINCO PAT.ALUAT FRAGED 500G 40buc - 11.00/buc- 440.00LAMAI ZA KG CI 10 kg - 7.33/kg - 73.30

---